

Teilnahmebedingungen und Hinweis für Wettbewerbe und Gewinnspiele

Veranstalter des Wettbewerbs oder des Gewinnspieles ist das Hotel Matterhorn Focus, Schluhmattstrasse 131, 3920 Zermatt, Schweiz.

Teilnahmeberechtigt ist jede natürliche Person, die älter als 18 Jahre alt ist.

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Der Gewinn ist nicht bar auszahlbar.

Der Gewinner wird durch das Hotel Matterhorn Focus ermittelt und über die Kommentarfunktion, per Nachricht oder per E-Mail benachrichtigt. Meldet sich der Gewinner nicht innerhalb einer Woche, verfällt der Anspruch auf den Gewinn und es wird ein neuer Gewinner ermittelt.

Dieses Gewinnspiel wird nicht durch Facebook und Instagram organisiert, unterstützt oder gesponsert und steht in keiner Verbindung zu diesen Firmen. Facebook und Instagram ist auch für den Inhalt nicht verantwortlich. Der Wettbewerb wird rein von Hotel Matterhorn Focus Zermatt durchgeführt. Der/Die Gewinner/in erklärt sich damit einverstanden, dass der Name auf Facebook und/oder Instagram veröffentlicht wird.

Zermatt, Juli 2018

Hotel Matterhorn Focus, Schluhmattstrasse 131, 3920 Zermatt ¦ www.matterhorn-focus.ch